Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.21-8   от 25 июня  2015 г.                              г. Оха

Об утверждении Положения о порядке  и размерах

возмещения расходов, связанных со служебными

командировками работников органов местного

 самоуправления и муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета МО городской округ «Охинский»

В соответствии  со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации,

статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

                                            Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со

служебными командировками работников органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО городской округ

«Охинский»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                                   Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/